
Ciechanów, dnia 21.03.2023 r. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu na roboty dekarskie 

 

1) nazwa i adres Zamawiającego: 
Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko – Własnościowa „Mazowsze” w Ciechanowie, 
z siedzibą przy ul. Jana Reutta 13, 06-400 Ciechanów, wpisaną do Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem 0000180733, REGON 001025025, NIP 566-000-58-68 
 

2) tryb zamówienia: 
Przetarg nieograniczony 
 

3) adres strony internetowej, na której zamieszczony będzie opis przedmiotu 
zamówienia: 
 
www.spoldzielniamazowsze.pl 
 

4) określenie przedmiotu zamówienia: 
„Bieżąca naprawa i konserwacja pokryć dachowych w wielorodzinnych budynkach 
mieszkalnych administrowanych przez SML-W „Mazowsze” przy ul. Jana Reutta 13 
w Ciechanowie” 

 
5) termin wykonania zamówienia: 

od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2024 r. 
 

6) informacja na temat wadium: 
Wadium w kwocie 2 000,00 zł należy wpłacić zł do dnia 05.04.2023 r. na konto:  
PKO BP S.A. O/Ciechanów 73 1020 1592 0000 2302 0011 5790 z dopiskiem: „wadium 
roboty dekarskie” 
Zwrot wadium dla podmiotu wybranego w ramach przetargu nastąpi w terminie 14 
dni od daty zawarcia umowy. 
Uchylenie się od zawarcia umowy skutkuje przepadkiem wadium. 
 

7) kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
cena, okres gwarancji 
 

8) termin składania ofert, adres, na który oferty muszą zostać wysłane: 
Oferty należy składać na formularzu ofertowym w zamkniętych kopertach do dnia 

05.04.2023 r. w sekretariacie Spółdzielni ul. Jana Reutta 13, 06-400 Ciechanów, 

z dopiskiem: „roboty dekarskie” 

 
9) termin związania ofertą: 

30 dni 

http://www.spoldzielniamazowsze.pl/


 
10) termin i miejsce przetargu: 

06.04.2023 r. godz. 1030 ul. J. Reutta 13  w Ciechanowie (pokój nr 2) 
 

11) warunki płatności: 
21 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury/rachunku 
 
Zamawiający nie gwarantuje wysokości wynagrodzenia (zlecenia częściowe będą 
realizowane zgodnie z bieżącymi potrzebami Zamawiającego), ani ilości zleceń w 
ramach umowy. Wynagrodzenie za wykonane prace będzie każdorazowo wyliczane 
na podstawie założeń cenowych przyjętych przez Wykonawcę w złożonym 
formularzu ofertowym i następować będzie po zakończeniu realizacji poszczególnych 
zleceń częściowych  przekazanych Wykonawcy do realizacji. 
 
Szczegóły w projekcie umowy dostępnym do wglądu. 
 

12) referencje: 
Wykonawca wraz z formularzem ofertowym przedłoży referencje dla co najmniej 
jednej realizowanej w okresie ostatnich 3 latach usługi o tożsamym przedmiocie 
 

13) załączniki: 
1) opis przedmiotu zamówienia 
2) formularz ofertowy 

 
Dodatkowe informacje można uzyskać w sekretariacie Spółdzielni, ul. Jana Reutta 13, 
Ciechanów – osoba upoważniona do kontaktu – Pan Waldemar Rzepliński, Zastępca Prezesa 
Zarządu tel. 23 672 31 46 lub 23 672 35 20. 
 
 

Zarząd SML-W „Mazowsze” 


